
17. 10. – 23. 10. 2012Recept týdne uvnitř letáku

U nás ušetříte  
každý den! 

Krolewski 45%
• 100 g
• v supermarketech 
s obsluhovaným úsekem

19,90/

-45 %
1090

20 ks
/1 den

max.

Zlatá kukuřice 
Bonduelle
• 170 g
• 100 g = 8,50 Kč

19,50/

-38 %
1190

Fernet Stock 40%, 
Fernet Stock Citrus 27%, 
Fernet Stock 
Z-Generation 27%
• 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
• prodej pouze 
konečným spotřebitelům

159,-/

-37 %
9990

Jihočeský jogurt
• 200 g
• 100 g = 7,45 Kč
•  vybrané druhy

20,90/

-28 %
1490

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   1 11.10.2012   13:10:42



sleva 37 %
pečivo, sýryPečivo, Sýry

15,90/

-37 %
990

Pomazánka sýrová 
česneková
• 100 g

17,90/

-16 %
1490

Chléb pšenično – žitný
• 570 g • 100 g = 2,61 Kč 
• s kmínem • balený, krájený

17,50/

-14%
1490Linecké rohlíčky

• 210 g • 100 g = 8,05 Kč
• balené • polomáčené
• plněné marmeládou

19,90/

-15 %
1690

Apetito
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč
• vybrané druhy

29,90/

-33 %
1990Bagety

• 270 g • 100 g = 4,78 Kč 
• světlé • 2 ks
• balené • k dopékání

19,90/

-35%
1290Pletenec

• 84 g • 100 g = 11,79 Kč
• s pekanovými ořechy
• platí v prodejnách s vlastní 
dopékárnou

15,90/

-37%
990

Lučina
• 120 g
• 100 g = 16,58 Kč
• vybrané druhy

23,90/

-16 %
1990

veselá kráva 
Sýr a Křup
• 35 g 
• 100 g = 28,28 Kč

11,90/

-16%
990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

rohlík francouzský
•  125 g
•  100 g = 7,92 Kč
•  platí v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   2 11.10.2012   13:10:54



Pečivo, Sýry LAHŮDKY A uzeuzeLAhůdKy A UZeniny

sleva 27%
Moravské 
uzené maso
•  100 g

17,90/

-27%
1290

Tlačenka speciál
• 100 g

12,90/

-23%
990

romadur
• 100 g

28,90/

-31 %
1990

Lovecký salám
• 220 g
• 100 g = 13,59 Kč

39,90/

-25%
2990

debrecínské párky
• 100 g

12,90/

-15%
1090

Křemešník
• 100 g

34,90/

-37%
2190

Salát rumcajs
• 100 g

excelent
• 100 g • vybrané druhy
• v supermarketech 
s obsluhovaným úsekem

22,90/

-26%
1690

Staročeská klobása
• 100 g

18,50/

-14 %
1590

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

8,90/

-15 %
750

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   3 11.10.2012   13:11:06



masoMASo

-14 %
11490

135,-/

Recept týdne 27, - za 1 porci

vepřová krkovice
bez kosti – vcelku
•  1 kg

super cena

Kuřecí křídla
• chlazená
• 1 kg

74,90/

-20 %
5990

hovězí dršťky
• chlazené
• 1 kg

119,-/

-24%
8990

Kachní a husí trupy 
na polévku
• 1 kg
• mražené -35%

1590
24,60/

hovězí maso 
na svíčkovou
• masný polotovar • 1 kg super cena

16990

VYROBENO
V ČR

novinka

Plátky vepřové krkovice tence naklepeme, osolíme, opepříme a potřeme hoř-
čicí. Obalíme je ve směsi jemné strouhanky smíchané s nastrouhaným tvrdým 
sýrem. Nakonec je obalíme v rozšlehaných vejcích. Vložíme je do rozpáleného 
oleje  a zvolna z obou stran smažíme. Na ubrousku potom necháme vsáknout 
přebytečný tuk. Podáváme s bramborovou kaší a zeleninovou oblohou.

obrácené řízky
SUroviny Pro 4 oSoBy: strouhanka

4 plátky vepřové krkovice sůl, pepř

300 g strouhaného sýra olej na smažení

2 vejce hořčice

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   4 11.10.2012   13:11:15



na vařenínA vAření

25,90/

-42 %
1490

Zlatá haná
• 250 g
• 100 g = 6,36 Kč

19,90/

-20%
1590

Smetana
• 12 % 
• 200 g
• 100 g = 5,95 Kč

15,90/

-25%
1190

sleva 42 %

Pomazánkové 
máslo bez příchuti
•  150 g
•  100 g = 9,93 Kč
•  v nabídce také 
pomazánkové máslo 
s příchutí za 15,90 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Fazolové lusky, kukuřice, 
brokolice Findus
• 325 g • 100 g = 7,66 Kč

33,90/

-26%
2490

Pizzy Guseppe
• 335 – 425 g • 100 g od 9,39 Kč
• vybrané druhy

61,90/

-35%
3990

Losos norský uzený plátky
• 50 g  • 100 g = 79,80 Kč

54,90/

-27%
3990 obalované rybí porce

• 260 g • 100 g = 13,42 Kč
• se sýrem • s hořčicí

51,90/

-32%
3490

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   5 11.10.2012   13:11:27



sleva 24 %
mléčné výrobkMLéčné výroBKy SLAdKoSTi, čAJ

24 %

10,50/

-24 %
790

Activia 
Zdravé ráno
• 170 g
• 100 g = 8,76 Kč
• vybrané druhy

17,90/

16%
1490

Milko tvarohový
• 130 g • 100 g = 9,15 Kč 
• vybrané druhy

13,90/

-14 %
1190

Lipánek
• 80 g
• 100 g = 13,63 Kč
• vybrané druhy

13,90/

-21 %
1090

Jogurt bíly Klasik
• 400 g
• 100 g = 3,23 Kč

17,50/

-26%
1290

56,90/

-29%
3990

Zmrzlinové rolády venezia
• 800 ml  • 1 l = 49,88 Kč 
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

Kinder 
mléčný řez 
• 29 g
•  100 g = 27,24 Kč

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   6 11.10.2012   13:11:32



sladkosti, časladkosti, časladkosti, čaSLAdKoSTi, čAJsladkosti, čaSTsladkosti, čaSTsladkosti, čai,i,

čaje Pickwick 
delikatesy
• 25 – 50 g
• 100 g od 59,80 Kč
• vybrané druhy

44,90/

-33%
2990

černý čaj Ahmad
• 200 g 
• 100 g = 33,95 Kč
• 100 sáčků
• vybrané druhy

91,90/

-26%
6790

JoJo bonbony
• 80 – 90 g
• 100 g od 13,22 Kč
• vybrané druhy

15,90/

-25%
1190

Tatranky
• 30 g
• 100 g = 13 Kč
• vybrané druhy

5,90/

-33%
390

49,90/

-20 %
3990

dezerty Merci
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč
• vybrané druhy

79,90/

-12%
6990

47,90/

-37%
2990Studentská pečeť

• 180 – 200 g 
• 100 g od 14,95 Kč
• vybrané druhy

eGo sušenky
• 50 g
• 100 g = 13,80 Kč
• vybrané druhy

9,90/

-30%
690

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Meruňky
• 150 g • 100 g = 11,27 Kč

24,90/

-32 %
1690

sleva 20 %Granko 
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč
•  instantní kakao

6 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   7 11.10.2012   13:11:42



trvanlivé potrTrvAnLivé PoTrAviny

Slunečnicový 
olej Golden
•  1 l

52,90/

-34 %
3490

VYROBENO
V ČR

Kukuřičné lupínky 
emco
• 375 g 
• 100 g = 7,17 kč

36,90/

-27%
2690

Knorr inspirace 
• 50 – 70 g 
• 100 g od 24,14 Kč
• vybrané druhy

21,90/

-22 %
1690

Bramborové knedlíky 
natura
• 500 g
• 100 g = 4,38 Kč
• sypká směs

27,90/

-21%
2190

Polévky Maggi
• 43 – 54 g
• 100 g od 23,88 Kč
• vybrané druhy

18,50/

-30%
1290

Paštika Májka
• 62 g
• 100 g = 10,48 Kč

10,20/

-36%
650

Fazole Giana
• 400 g
• 100 g = 4,95 Kč
• vybrané druhy

17,50/

-32%
1190

Kečup 
hellmann’s
• 490 g 
• 100 g = 6,10 Kč
• vybrané druhy

39,90/

-25%
2990

Mlýnky na 
koření Kotányi 
• 33 – 92 g
• 100 g od 43,37 Kč 
• vybrané druhy

58,90/

-32%
3990

VYROBENO
V ČR

sleva 34 %
15 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   8 11.10.2012   13:11:49



TrvAnLivé PoTrAviny nápojenáPoJe

sleva 29 %Mattoni 
ochucená
•  1,5 l
•  1 l = 7,93 Kč
•  vybrané druhy

16,90/

-29 %
1190

rajec přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

13,90/

-28%
990

Fanta, Sprite
• 2 l
• 1 l = 12,45 Kč
• vybrané druhy

36,90/

-32%
2490

radegast 
originál
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

super cena
990

Cellarium 
Bisencii
• 0,75 l
• 1 l = 79,87 Kč
• vybrané druhy 

79,90/

-25%
5990

Malista
• 1 l
• Bianco, Rosso

69,90/

-42 %
3990

Tuc
• 100 g 
• vybrané druhy

19,90/

-25%
1490

Kečup 
hellmann’s
• 490 g 
• 100 g = 6,10 Kč
• vybrané druhy

Ballantine’s
• 40 %
• 0,7 l
• 1 l = 384,28 Kč
• prodej pouze 
konečným spotřebitelům

359,-/

-25%
269,-

VYROBENO
V ČR

18 ks
/1 den

max. příchuť pomelo 

exkluzivně u nás

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   9 11.10.2012   13:11:58



pro dětiPro děTi doMáCnoST

349,-/

-20 %
279,- hami

• kojenecké mléko 
• 500 g • 1 kg = 318 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci

hamánek
• dětská 
masozeleninová výživa
• 230 g • 100 g = 8,22 Kč
• vybrané druhy

199,-/

-20%
159,-

27,90/

-32%
1890

hamánek
• dětská ovocná výživa
• 190 g • 100 g = 5,21 Kč
• vybrané druhy

15,90/

-37%
990

nestlé
• dětské sušenky
• 180 g
• 100 g =21,06 Kč
• v nabídce další výrobky

51,90/

-26%
3790

Lovela
• speciální prací prostředek
• 3 l • 1 l = 59,67 Kč

239,-/

-25 %
179,-

hello
• dětská ovocná výživa
• 190 g • 100 g = 4,68 Kč
• vybrané druhy

11,90/

-25%
890

Pampers
• dětské plenky 
• Mini, 80 ks, 1 ks = 3,49 Kč 
• Midi, 70 ks, 1 ks = 4 Kč 
• Maxi, 62 ks, 1 ks = 4,50 Kč 
• Junior, 52 ks, 1 ks = 5,97 Kč

Sunar Complex
• kojenecké mléko
• 600 g • 1 kg = 315 Kč
• vybrané druhy

249,-/

-24%
189,-

hami
• dětská mléčná kaše
• 225 g
• 100 g = 26,62 Kč
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci

69,90/

-14%
5990

cena za 1 ks při koupi 2 ks

cena za 1 ks při koupi 2 ks

Kupte dva 
a ušetříte!

Kupte dva 
a ušetříte!

sleva 20%

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   10 11.10.2012   13:12:03



Pro děTi DomácnostdoMáCnoST

rex
• prací prostředek 
• 2 kg • 20 dávek 
• 1 dávka = 5 Kč 
• vybrané druhy

134,90/

-25 %
9990

sleva 24 %Jar
•  čisticí prostředek 
•  1 l 
• vybrané druhy

52,90/

-24 %
3990

Lenor
• avivážní prostředek
• 1,5 l • 2 l
• 1 l od 49,95 Kč
• vybrané druhy

129,90/

-23%
9990

Kleenex
• toaletní papír 
• 8 rolí • 3vrstvý

79,90/

-31%
5490

Chryzantéma 45 cm
• umělá květina

49,90/

-20 %
3990

Paloma
• kuchyňské utěrky
• 2 role
• 3vrstvé

34,90/

-20%
2790

Mitia
• sprchový gel 
• 400 ml 
• 100 ml = 6,48 Kč
• vybrané druhy

34,90/

-25%
2590

hřbitovní svíčka 
s poklopem 
• 100 g 
• do vyprodání zásob

17,90/

-50%
890

Baterie varta 

SLevA 50 
%

na sortime
nt baterií v

ArTA

(nevztahuj
e se na na

bíjecí bate
rie)

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   11 11.10.2012   13:12:09



ilustrační 
foto

42/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

sleva23 %

Staňte se našimi

fanoušky

na Facebooku!

Užijte si skvělé recepty, vyhrajte 
zajímavé ceny v našich soutěžích.

www.facebook.com/albertceskarepublika

Albert čr

ilustrační
foto

Pokojové květiny v prodeji celý týden…

rajčata
• 750 g 
• 1 kg = 39,87 Kč

54,90/

-36%
3490

Pomelo 
• 1 ks

44,90/

-22%
3490

Jablka Golden delicious
• 1 kg

38,90/

-23 %
2990

22,90/

-21%
1790

Brokolice
• 500 g 
• 1 kg = 35,80 Kč

Chryzantéma
• ∅ 12 cm
• různe barvy 

39,90/

-25%
2990Mrkev čištěná 

Speciál
• 500 g 
• 1 kg = 59,80 Kč 

46,90/

-25%
3490

19,90/

-25%
1490Fazole lusky 

francouzské 
• 250 g
• 100 g = 13,96 Kč

Brambory 
konzumní 
pozdní „B“ 
• 2 kg 
• 1 kg = 7,45 Kč

-25%
2990

39,90/

prémiová kvalita 
min. 85 mm

min. 900 g

PĚSTOVÁNO 
V ČR

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   12 11.10.2012   13:12:24



ilustrační 
foto

42/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Staňte se našimi

fanoušky

na Facebooku!

Užijte si skvělé recepty, vyhrajte 
zajímavé ceny v našich soutěžích.

www.facebook.com/albertceskarepublika

Albert čr

ilustrační
foto

Pokojové květiny v prodeji celý týden…

sleva 30%na veškeré ovoce a zeleni
nu v

 na
ší p

rod
ejn
ě

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních supermarketech Albert. V případě promočního 
zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

Platí pouze v supermarketu Albert vrbno pod Pradědem.

rajčata
• 750 g • 1 kg = 35,87 Kč

Pomelo 
• 1 ks

Jablka 
Golden delicious
• 1 kg

38,90/

-30 %
2690

54,90/

-36 %
3490

44,90/

-31 %
3090

22,90/

-30%
1590

Brokolice
• 500 g 
• 1 kg = 31,80 Kč

Chryzantéma
• ∅ 12 cm
• různe barvy 

39,90/

-30%
2790Mrkev čištěná 

Speciál
• 500 g 
• 1 kg = 55,80 Kč 

46,90/

-31%
3190

19,90/

-30%
1390Fazole lusky 

francouzské 
• 250 g
• 100 g = 12,76 Kč

Brambory 
konzumní 
pozdní „B“ 
• 2 kg 
• 1 kg = 6,95 Kč

-25%
2990

39,90/

prémiová kvalita 
min. 85 mm

min. 900 g

PĚSTOVÁNO 
V ČR

letak_Albert_SM_42_2012_f.indd   13 11.10.2012   13:12:40




